ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Ст^гас£ А^Й^ Красноярск ^ £

р о предоставлении отпуска
по уходу за ребенком до 1,5 лет -|

Согласно «Положению о клинической ординатуре», утвержденному
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.02.93
года №23,
п р и к а з ы в а ю :

1.Гуляевой Татьяне Владимировне, ординатору 2-го года обучения
кафедры перинатологии, акушерства и гинекологии лечебного факультета,
предоставить отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет с 15 февраля 2014 года
по 04 мая 2015 года без сохранения стипендии.
Основание: Заявление Гуляевой Татьяны Владимировны с резолюцией
ректора, свидетельство о рождении ребенка 111-БА № 564373

Декан института последипломного
образования // /Ж / Е.А.Юрьева